广东省体育局关于印发《广东省体育局

政府购买服务指导性目录》的通知

机关各处（室）：

现将《广东省体育局政府购买服务指导性目录》印发你

们，自印发之日起执行。部门预算涉及政府购买服务的，各

部门应按照本目录编制政府购买服务预算，未纳入本目录的

服务事项，原则上不得购买。

附件：广东省体育局政府购买服务指导性目录

广东省体育局

2024 年 7 月 26 日

广 东 省 体 育 局

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2024 年 7 月 26 日印发

		2024-07-26T16:20:10+0800
	signature info(version:5.56.18)